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	Проект “Зголемување на иновативниот бизнис во море, животна средина, земјоделие и ИТ во прекуграничниот регион”

Реф. бр.: IBiSEAit – CN1 – SO1.1 – SC034




ФОРМУЛAР 
ЗА УЧEСТВО 
на студентски конкурс  за бизнис идеи 
„Ден на старт ап бизниси“



1. Податоци за контакт: 

	Име:

Адреса:

Телефон за контакт:

Е-мејл:





2. Предмет на бизнис идејата

	






3. Краток вовед на бизнс идејата 

	(Ве молиме, претставете ја накратко вашата идеја за претприемничка иницијатива: Што ја прави уникатна? /до 1500 карактери/








4. Анализа на потребите

	(Ве молиме, одговорете на следните прашања: Зошто е неопходен вашиот бизнис проект? Како предложената иницијатива ги задоволува потребите на целната група за која е наменета?) /до 1000 карактери/







	5. Опис на бизнис идејата
(Ве молиме, опишете во неколку чекори/фази како би ја реализирале вашата идеја? /до 2000 карактери/








6. Тим 

	(Ве молиме, опишете со какви човечки ресурси ќе биде спроведен вашиот бизнис предлог? Опишете го стекнатото искуство во областа на членовите на тимот кој ќе биде ангажиран (ако е тоа применливо). 






7. Стратегија за дисеминација

	(Ве молиме, опишете како планирате да ја промовирате вашата идеја? /до 1000 карактери/
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Дата:									Потпис:    
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